11
ДЕЛОВОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ ДЕЛОВОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ

“НАШЕ ВРЕМЯ”“НАШЕ ВРЕМЯ”08  сентября  2022 года08  сентября  2022 года19 (433) Специальный выпуск

ДЕЛОВОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ “НАШЕ ВРЕМЯ”ДЕЛОВОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ “НАШЕ ВРЕМЯ”
(ЧУГУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ)(ЧУГУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ)

Четверг, 08 сентября 2022 года                         № 19 (433)

Специальный выпуск
(сборник нормативно-правовых актов)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2022 года                  с. Чугуевка                  №  741

Об утверждении и реализации Чугуевским муниципальным округом проектов-
победителей в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования

В соответствии с решением
Думы Чугуевского муниципального
округа от 28 июня 2021 года № 222-
НПА «О Положении о реализации на
территории Чугуевского муниципаль-
ного округа инициативных проектов»,
на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных
проектов в  Чугуевском муници-
пальном округе от 02 сентября 2022
года №1, руководствуясь статьей 43
Устава Чугуевского муниципального
округа, администрация Чугуевского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты - победители:
1.1. Инициативный проект «Род-

ничок», с. Лесогорье, Чугуевского
района, Приморского края;

1.2. Инициативный проект «Ис-
точник воды», с. Заветное, Чугуев-
ского района, Приморского края.

2. Назначить ответственным
исполнителем по реализации ини-
циативных проектов «Родничок»,
«Источник воды» управление жиз-
необеспечения администрации Чу-
гуевского муниципального округа
(Пятышина).

3. Управлению жизнеобеспе-
чения администрации Чугуевского
муниципального округа (Пятышина)
внести изменения в муниципальную
программу «Обеспечение доступным
жильем и качественными услугами
жилищно-коммунального хозяйства
населения Чугуевского муниципаль-
ного округа», включив реализацию
инициативных проектов «Родничок»,

«Источник воды».
4. Финансовому управлению

администрации Чугуевского муни-
ципального округа (Потапенко) вне-
сти изменения в решение о бюджете
Чугуевского муниципального округа
на 2022 год, предусмотрев бюджет-
ные ассигнования на реализацию
инициативных проектов в сумме
340 188,00 рублей, в том числе:

4.1. Инициативный проект «Род-
ничок»  в сумме 100 288,80 рублей,
в том числе средства бюджета Чу-
гуевского муниципального округа
97 280,14 рублей (97%), инициатив-
ные платежи 3 008,66 рублей (3%);

4.2. Инициативный проект «Ис-
точник воды» в сумме 239 899,20 ру-
блей, в том числе средства бюджета
Чугуевского муниципального округа

232 702,22 рублей(97%), инициатив-
ных платежей 7 196,98 рублей (3%).

5. Управлению организационной
работы администрации Чугуевского
муниципального округа обеспечить
опубликование и размещение на
официальном сайте Чугуевского
муниципального округа настоящего
постановления.

6. Контроль за исполнением на-
стоящего постановления возложить
на первого заместителя главы адми-
нистрации Чугуевского муниципаль-
ного округа Н.В. Кузьменчук.

И.о. главы администрации
Чугуевского

муниципального округа
Н.В. Кузьменчук

Общественно-политическая газета Чугуевского муниципального округа
«НАШЕ ВРЕМЯ»

Основана в марте
1935 года (до декабря
1990 года выходила
под названием
«Коммунистический
труд»).
Свидетельство
о регистрации СМИ
выдано Федеральной
службой по надзору
за соблюдением

законодательства
в сфере массовых
коммуникаций и охране
культурного наследия
23 марта 2007 г.
ПИ №ФС 19-0295.
Учредитель -
администрация
Чугуевского
муниципального округа
Издатель - редакция

газеты «Наше время».
Отпечатано - МАУ Ре-
дакция газеты «Наше
время»
Адрес редакции:
692623 с. Чугуевка, ул.
Комсомольская, 27-б.
E-mail: timechuguevka@
mail.ru

ТЕЛЕФОНЫ
Главный редактор:

Елена Юрьевна МОЗЕРОВА
21-5-73

Компьютерный дизайн, верстка:
Евгения Сергеевна ЧЕДЛЕЕВА

E-mail для отправки документов в Вестник:
vestnik-time@mail.ru
Выходит 2 раза в месяц.
Цена свободная.Тираж 30.